- 1 -

上 海 市 嘉 定 区 商 务 委 员 会

嘉商〔2020〕16 号

关于发布嘉定区文化创意产业园区

和重点商务楼宇的通知

各镇人民政府，区政府相关委、办、局，各街道办事处，嘉

定新城、嘉定工业区、菊园新区管委会：

根据《嘉定区文化创意产业园区和重点商务楼宇认定管

理办法（试行）》（嘉商〔2020〕13 号），第一批（2020-2021

年度）嘉定区文化创意产业园区和重点商务楼宇名单已确

定，现予以发布。请各单位知悉。

附件 1：嘉定区文化创意产业园区名单（2020-2021 年度）

附件 2：嘉定区重点商务楼宇名单（2020-2021 年度）

上海市嘉定区商务委员会

 2020 年 12 月 11 日

上海市嘉定区商务委员会办公室           2020 年 12 月 11日印发

- 2 -

附件 1

嘉定区文化创意产业园区（2020-2021 年度）名单

序号 园区名称 街镇

1 环球 ACG 产业基地 南翔镇

2 北虹桥时尚创意园 江桥镇

3 PARK688 江桥镇

4 草编创意园 徐行镇

5 现厂科技文化创意园 嘉定镇街道

6 嘉加德必易园 菊园新区

- 3 -

附件 2

嘉定区重点商务楼宇（2020-2021 年度）名单

序号 楼宇名称 街镇

1 西上海大厦 安亭镇

2 希望商务大厦 嘉定新城（马陆镇）

3 沪嘉商务大楼 嘉定新城（马陆镇）

4 蓝天创业广场 南翔镇

5 南翔商务中心 南翔镇

6 环球锦翔创业大厦 南翔镇

7 高科商务中心 南翔镇

8 巧帛人文原地 江桥镇

9 嘉定淮海国际广场 嘉定工业区

10 北水湾大厦 菊园新区

11 新城公司 T1 办公楼 新城公司

12 嘉定新城工业互联网园区 2/3 号楼 新城公司

13 首建智谷•上海金融科技中心 新城公司

14 保利国际广场 新城公司